p di grāz vncula ista rupta fiunt **Qu** v **In**
 iqtates sue capiet impiū 2 fimbrijs pccoz su
 oz gstringit ipe moiet qm nō hūit dūptū
 2 i mltitudine stulticie sue decipiet. **hoc** mō
 dya⁹ vnculanāt qm cū ad negad⁹ ym iduyat
Sz tñ x^e eis vncula dissoluit qm ei uerā pe
 nitentiā inspiciunt. **On** dñs potat dice i bto
 petro id. **Rau** q. **Et** dēcaui vga de dorso tuo
 2 vncula tua disrupā. **Dya**⁹ que vga supra
 dorso bti petri posuit qm cū i negatōe tna
 pstravit 2 pccoz vnculis ligauit. **hac** vga
 x^e gtruit 2 vncula disrupit qm oclis mē
 ipm rēpiciēs ad pmas notauit. **luc** xxii. **Et**
 quis dñs rēpexit petru⁹ i bō dñi q dicit. **p**us
 q gallo cantet ter me negabis. **Et** egresso
 foras fleuit amare merito fle debuit q axo
 uo ac pmissio dno rēstat 2 a dya⁹ crude
 lissio hoste captiuato fuit. **h**en q crudelis
 hostis iste q qm aqz teptauit ipas tā mltipli
 vnculo gstringit q mē mēbzū ad di factitate
 extēdi potit. **D**ctos ligat ne bñficia di con
 sident a pccā defleat a deū iuoret. **q**uāq ne
 aliqd bōi opent. **Q**uedes ne ad bō opa pro
 grediat. **D**ō faciat mis pccoz sic ligatus
 ut saluē. **f**iat sū bñis petro fecit 2 statim
 soluit. **d**efleat culpā agat pmas 2 iueiet
 grāz. **T**ercio dico q dñs soluit eū de vnculo
 carceris ipm de carce liberando. **S**an x. **A** pccoz
 ribz liberant descendit q m illo ifouca et m
 vnculis neq deliq eū. **I**stud pōt ex noi de
 bto petro que dñs a pccozibz i ab herode

Totus

Et recordatus
est

et a iudeis liberat et cum ipso in foueam descendit
quoniam ei in carcere posito per gratiam suam prius fuit in vinculis
cum neque deliquisset quoniam ad liberandam eum a vinculis
angelus misit **le. Act. xii** Quod herodes
apostolum petrum misit in carcerem et tradidit eum
quatuor quatuordecim militum ad custodiendum et cum dormiret
in carcere vinculis cathenis duabus **Ecce**
angelus domini astitit et lumine resplendens in hiis carceribus
la. pe. ex. ed. s. velo. 2. r. ca. dina. eug. et
cum eduxisset eum petrus ad se inuersum dixit **Quis**
scio uel quomodo misit dominus angelum suum et haec eripuit
me de manu herodis et de omni custodia ple. iudeorum
Considera in hoc sermone quomodo dominus in suo tribulet auctore
et quomodo fideliter eos tribulationibus positos conservat **Ecce**
petrus in carcere clausus fuit vinculis iacebat sub
custodibus tenebatur et uel euadere per se non potuit
deus eum eripuit **Ipsa** enim deus impleuit illud tu
benedictio per quod dudum per prophetas promissum **Cum** ipso suum
tribulatione eripiam eum et glorificabo eum **Si** tribu-
lationes sustines non despes quod deus tecum est ut
eripiat te multi enim sunt qui tribulantur putant se a
deo delictos et attedunt pondus tribulationis et non
confideant promissum retributionis et apostolus hoc sunt ipsa
auctores gratia tribulationes tollezat et gratia deum immu-
rat **Dicit** enim quod facti per alio hodie quod deus in mul-
tiplicat me offendit et affligit **Noli** tu hoc
facere attede quod disciplina dei summe et utilis **heb. xii**
Omnis disciplina in presenti quod non videtur esse gaudium
sed merces **potest** autem firmam placatiorem ex-
tremam per eam affert in futurum **Quinto** dico quod dominus
benedictum petrum soluit de vinculo corporis de sta-